
ZARZĄDZENIE NR 120.15.19
BURMISTRZA ŁABISZYNA

URMISTRZŁABISZYNA
z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ust. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r.
póz. 2077, z 2018 r. póz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. póz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz
Uchwały Nr 111/24/2018 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy
na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok polegających na:

- przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr l

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 44.821.103,57

-bieżące 41.714.322,45

- w tym z UE 30.480,00

-majątkowe 3.106.781,12

- w t y m z U E 2.653.581,12

- WYDATKI 44.821.103,57

-bieżące 38.980.903,12

- majątkowe 5.840.200,45

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE 2.653.581,12

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 810BF13A-6018-40D8-9192-B55E5ACF8E06. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW URMISTR2 ŁABIS

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.15.19 Burmistrza Łabiszyna z dnia 15.03.2019 r.

Dział
754

801

Rozdział

75412

80101

80104

80110

80149

80150

80152

Paragraf

4210

4260

4010

4040

4010
4040

4040

4010

4040

4010

4040

4010

Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Gimnazja
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach l i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach l stopnia oraz
szkołach artystycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przed zmianą
300000,00

300 000,00
60 000,00
10000,00

11408977,55
6 859 747,55
4 196000,00

279 000,00
1 741 700,00

939 200,00
80 000,00

1 315200,00
110000,00

74 600,00

55 000,00
5 000,00

681 000,00

500 000,00
50 000,00

77 500,00

48 000,00

Zmiana
0,00
0,00

-10000,00
10000,00

0,00

13515,85
-5 662,60
19178,45

0,00
-7 874,92
7 874,92

-13515,85
-13515,85

0,00

-1 433,93
1 433,93

0,00

-2 843,68
2 843,68

0,00

-2 472,33

Po zmianie
300 000,00
300 000,00

50 000,00
20 000,00

11408977,55
6 873 263,40

4190337,40
298 178,45

1 741 700,00
931 325,08

87 874,92
1 301 684,15

96484,15

74 600,00

53 566,07

6 433,93

681 000,00

497156,32

52 843,68

77 500,00

45 527,67

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 810BF13A-6018-40D8-9192-B55E5ACF8E06. Podpisany Strona l



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 2 472,33 6 472,33

Razem: 44821 103,57 0,00 44821 103,57

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 810BF13A-6018-40D8-9192-B55E5ACF8E06. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wydatki

1. W planie wydatków rozdziale 75412 dokonano przeniesień kwoty 10.000,00 zł z § 4210 do § 4260.

2. W dziale 801 dokonano przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia
środków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego.

Id: 810BF13A-6018-40D8-9192-B55E5ACF8E06. Podpisany Strona l


